Chương trìnhnày và các giao dịch thanh toán phí, lãi của dịch vụ thẻ); 

iii. Là giao dịch không vi phạm các điều kiện trong mục 8 
iv. Bao gồm giao dịch của toàn bộ thẻ Ghi nợ Doanh nghiệp của KHDN thỏa 

điều kiện tại Mục 8 của chương trình này 
d. Tổng ngân sách hoàn tiền của chương trình này là 2.800.000.000 VND (Bằng 

chữ: Hai tỷ tám trăm triệu đồng chẵn) 

10. Nội dung và Thể lệ chi tiết của Chương trình khuyến mại: 
a. Tổng số tiền chi tiêu qua Thẻ Ghi nợ Doanh nghiệp Techcombank Visa chỉ bao 

gồm giao dịch thanh toán mua hàng hóa, dịch vụ qua thẻ, không bao gồm giao 
dịch không hợp lệ nêu tại điểm c của mục này